通 知

各市护理学会、省管有关医院：

近接中华护理学会护办字[2019]第 38号文“中华护理学

会关于组织 2019 年度科研课题申报的通知”。现将该文转

发给你们，由于该项目规定各省护理学会限报 6 项，故请

各市护理学会、省管有关医院按照申报要求组织申报、初评。

各市护理学会限报 2 项（不含属地省管有关医院），省

管有关医院限报 1 项，并请于 2019 年 11 月 25日前将中华

护理学会科研课题申请书 1 份（附件 3）、中华护理学会科

研课题形式审查明细表 1 份（附件 4）、科研课题推荐名单

汇总表加盖公章邮寄至我会，同时将申请书、推荐名单汇总

表电子版（附件 6）发送至 zschxq@sina.com 邮箱，由我会

组织评审后统一推荐至中华护理学会。

省护理学会联系人：孙翠华，电话：025-83620659，寄

送地址：南京市玄武区中央路 42号江苏省护理学会 302 办

公室，邮编 210008。

逾期不予受理。

附件:1.中华护理学会科研课题管理办法

2.中华护理学会 2019 年度科研课题申报指南

3.中华护理学会科研课题申请书（申请人填写）

4.中华护理学会科研课题形式审查明细表（申请人、所

在单位填写）

5.中华护理学会科研课题研究成果管理规定

6.科研课题推荐名单汇总表（各市护理学会、省管有关

医院填写）

7.中华护理学会关于组织 2019 年度科研课题申报的通知

本通知可至江苏省护理学会网站 www.jsna.org.cn“最新

公告”栏目下载。

江苏省护理学会

2019 年 11 月 16日